
   
 

 FACULTATEA DE MEDICINĂ 

P-ța Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timișoara, România 

Tel: +40256204484; Fax: +40256204484 

Email: decanat.mg@umft.ro 

 

www.umft.ro 

ARACIS - 2027     |     IAAR (WFME, EQAR, ENQA) – 2026     |     EBA (UK) – 2026 

ISO 9001:2015       ISO 45001:2018 

HOTĂRÂREA CONSILIULUI FACULTĂȚII DE MEDICINĂ 

NR. 3/ 1200 /27.01.2025 

În temeiul: 

- Legii învățământului superior nr. 199/2023, cu modificările ulterioare, 

- Cartei Universității de Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, 

- Regulamentului de organizare si funcționare al Facultății de Medicină din cadrul Universității de 

Medicină și Farmacie „Victor Babeș” din Timișoara, adoptat prin H.S. nr. 205/18580/26.07.2024, 

În baza procesului-verbal al ședinței extraordinare a Consiliului Facultății de Medicină, 20/DFM/              

1200/27.01.2025. 

Art. I. Consiliul Facultății de Medicină din cadrul Universității de Medicină și Farmacie ,,Victor Babeș” 

din Timișoara hotărăște: 

 

1. Avizarea propunerii privind desemnarea din partea Consiliului Facultății de Medicină a unui observator 

la concursurile organizate în cadrul Departamentului XII: Obstetrică-Ginecologie, pozițiile 12 și 22 din 

Statul de Funcții, Facultatea de Medicină, conform solicitării nr. 352/13.01.2025, transmisă Consiliului 

Facultății de Medicină din partea Departamentului XII Obstetrică-Ginecologie – persoană desemnată: 

Prof. Univ. Dr. Oancea Cristian-Iulian, anexa 1; 

2. Avizarea componenței comisiei de concurs și a comisiei de soluționare a contestațiilor pentru concursul 

de ocupare a postului didactic vacant de profesor universitar poziția 12, scos la concurs în sesiunea 

noiembrie 2024 - februarie 2025, în cadrul Departamentului XII: Obstetrică-Ginecologie, din Statul de 

Funcții, Facultatea de Medicină, propusă de către Consiliul Departamentului XII: Obstetrică-Ginecologie, 

în urma reluării procesului de desemnare a membrilor comisiilor de concurs și contestație pentru ocuparea 

prin concurs a postului de profesor universitar poziția 12 din Statul de Funcții, Facultatea de Medicină,  

document atașat (Hotărârea Consiliului Departamentului XII: Obstetrică-Ginecologie, cu nr. de înreg. 

795/20.01.2025), anexa 2; 

3. Avizarea componenței comisiei de concurs și a comisiei de soluționare a contestațiilor pentru concursul 

de ocupare a postului didactic vacant de profesor universitar poziția 22, scos la concurs în sesiunea 

noiembrie 2024 - februarie 2025, în cadrul Departamentului XII: Obstetrică-Ginecologie, din Statul de 

Funcții, Facultatea de Medicină, propusă de către Consiliul Departamentului XII: Obstetrică-Ginecologie, 

în urma reluării procesului de desemnare a membrilor comisiilor de concurs și contestație pentru ocuparea 

prin concurs a postului de profesor universitar poziția 22 din Statul de Funcții, Facultatea de Medicină,  

document atașat (Hotărârea Consiliului Departamentului XII: Obstetrică-Ginecologie, cu nr. de înreg. 

797/20.01.2025), anexa 3. 

 

Art. II. Prezenta hotărâre se comunică de către Decanul Facultății de Medicină structurilor interesate din 

cadrul UMFVBT. 

 

                        Decan, 

 

  

  Prof. Univ. Dr. Bogdan Timar                 Secretar-Șef Facultate, 

           Ramona-Cristina Davidaș 

 

                 Vizat Oficiu juridic, 

               C.j. Codrina Levai 

 

http://www.umft.ro/

